
 

1 

Area Servizi alla Didattica e Ricerca 
Ufficio Relazioni e Mobilità Internazionali                                                                           

 
                                                 DECRETO N.   

 
 

IL RETTORE 
 

 
 Visto il D.R. 576 del 17.6.2025 con il quale nell’ambito dello Swiss - European Mobility Programme - Mobilità studio 
per la Svizzera - è emanato un Bando di selezione, per titoli, per l’assegnazione a studenti di n.15 borse finanziate dal 
governo svizzero per soggiorni studio presso le Università di Basilea, Friburgo, Ginevra, Losanna e Neuchâtel;  
Visto il D.R. 691 del 21.7.2025 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice;  
Visto il D.R.796 del 1.8.2025 con il quale sono approvati gli atti della procedura di selezione e sono nominati i vincitori 
e gli idonei; 
Considerato che gli studenti con matricola EA/07284 e MRI/01100 sono decaduti in quanto in quanto non hanno 
accettato nei termini stabiliti dal bando; 
Ritenuto opportuno procedere allo scorrimento di graduatoria; 
 
Per i motivi di cui in premessa: 

 
DECRETA 

 
 

ART.1 
 
È nominato vincitore lo studente con matricola MRI/01047; 
 

ART.2 
 

Il vincitore dovrà accettare, a pena di decadenza, entro il quinto giorno successivo, alla data di affissione del decreto 
di scorrimento all’Albo di Ateneo inviando una mail a ufficio.mobilitainternazionale@unior.it;   
      

               
                        IL RETTORE  
                            Roberto Tottoli 
                                                                                                           f.to digitalmente ex art. 24, D.lgs. 82/05 
 
 


		2025-08-28T14:32:56+0200
	IT
	Giuseppe Festinese


		2025-08-28T23:30:13+0200
	IT
	Roberto Tottoli




